
VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

cení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání se stavem evidence právních vztahů
Tiku pozemku určeni Díl přechází z pozemku Číslo listu Výměra dílu O 2
ístem Způsob využití pare. číslem Způsob využití Způsob využití výměr označeného v vlastnictví dílu

ha j m2 ha : m2
katastru

nemovitostí
dřívější poz. 

evidenci ha i m2

/1 86

ococo lesní poz. 530/1 86 j 10 63 lesní poz. 0 530/1 1736

COcoococo
% ll !i i 530/4 l 2 67 lesní poz. 0 530/1 1736 I 2 j 67

86 I 13 I 30 86 í 13 30
• l

Seznam souřadnic (S-JTSK)

Číslo
bodu

Souřadnice pro zápis do KN

Y X Kód
kvality

Souřadnice určené měř

Y X

106-1010 499493.44 1175916.32 8
106-1101 499460.54 1175902.40 8

1 499457.60 1175910.89 3
2 499492.38 1175923.73 3

Poznámka

dočasně - dřevěný kolík 
dočasně - dřevěný kolík 
dočasně - dřevěný kolík 
dočasně - dřevěný kolík

(METRICKÝ PLÁN

mí pozemku

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, pnjmení. 

Číslo položky seznamu úředně oprávněných „ , „-„n
zeměměřických inženýrů: 24 J 3/ JÁJxjy

s o po o y seznamu e n opr vn n c z nn
zeměměřických inženýrů: 24 J3/2UUy

Dne: 13.4.2016 číslo: 90 /2016 Dne: 20.4.2016 Číslo: 96 /201(
Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě 

uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

el: 

Geodetická a kartografická kancelář

Jamy 1083, 766 01 Val. Klobouky
IČ 76416003, DIČ CZ8002244118

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

KÚ pro Zlínský kraj
KP Valašské Klobouky

P(3P-?n4/?01 6-737

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

lu: 143-58/2016
Zlín

Valašské Klobouky
á; Mirošov u Valašských Klobouk 2016.04.19 12:18:13 CEST i
st: Valašské Klobouky 9-7/33
lastníkům pozemků byla poskytnuta možnost seznámit se v 
iem navrhovaných nových hranic, které byly označeny 
působem:
nika





VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
nr.sEvadní stav řJový s tav

Výměra parcely Druh pozemku Označeni 
pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs.
určení
výměr

Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Díl přechází z pozemku 
označeného v

Číslo listu 
vlastnictví

Výměra dílu Označení
díluZpůsob využití Způsob využití Způsob využití

ha m2 ha m2
katastru

nemovitostí
dřívější poz. 

evidenci
ha 2m

22 72 75 lesní poz 4297/1

4297/23

21

1

31

41

16

59

lesní poz

lesní poz

0

0

4297/1 10001 21 31 16

4297/1 10001 1 41 59
22 72 75 22 72 75

1797/1

Seznam souřadnic (S-JTSK) 
Souřadnice pro zápis do KN

č .b. Y X k.kv. poznámka
419-146 493877.68 1177962.85 3 plastový znak
1266-5 493647.94 1177938.69 8 plastový znak

1 493743.68 1177948.76 3 plastový znak

GEOMETRICKÝ PLÁN 
ro
zdělení pozemku

tiotovite

lo plánu: 2508-94/2022
xes: Zlín
ec: Valašské Klobouky
t. území: Valašské Klobouky
pový list: Valašské Klobouky 7-8/34,43

lavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost 
lámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, 
é byly označeny předepsaným způsobem:

plastovými znaky

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení: J é ří í

Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů: 2617/13

íslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů: -íXj l É s i

Dne: 1. září 2022 čto 359/2022 1 z -09- 2022 ůs'°
Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému 

v dokumentaci katastrálního úřadu.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

KÚ pro Zlínský kraj
KP Valašské Klobouky
PGP- 638/2022-737
2022.09.08 12:24:56 +02'00'

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.





■ ~('fy-

VALAŠSKÉ
KLOBOUKY

MĚSTSKY ÚŘAD
1 . '.v*,1'/ ■ í1 u

Masarykovo nám. 1S9,
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

VAŠE ZNAČKA: 
ZE DNE:
PID DOKUMENTU: 
NAŠE ZNAČKA: 
VYŘIZUJE: 
TELEFON: 
DATUM:

23.10.2017 
MUVKX00301SF 
MU VK/20863/2017/ŽP 

POČET STRAN: 3

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska
Sbor dobrovolných hasičů Mirošov
Leoš Trčka - starosta sboru
Mirošov č. 29
766 01 Valašské Klobouky
IČO: 68729588

Trvalé odnětí produkčních funkcí pozemků určených k plnění funkcí lesa

Rozhodnutí
Městský úřad Valašské Klobouky, odbor životního prostředí, jako příslušný orgán státní správy 

lesů dle § 47 odst. 1 písm. a) a § 48 odst. 1 písm. d) zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a 
doplnění některých zákonů, v platném znění,

povoluje dle § 13 odst. 1 lesního zákona:

I. Trvalé odnětí pozemku určeného k plnění funkcí lesa (PUPFL).

Trvale se odnímají tyto lesní pozemky:

Obec k.ú. Parcela Výměra Odnětí Výměra trvalého vynětí/z pozemku
p.č. pozemku (ha)

Valašské Mirošov 530/1 86,1083 ha 0,0267 ha 0,0267 ha/ p.č. 530/4
Klobouky u Val. Klobouk ( z pozemku p.č. 530/1)

Celková výměra trvalého odnětí PUPFL činí: 0,0267 ha

Pro určení pozemku určeného k trvalému odnětí jsou směrodatné důvody žadatele a vlastníka 
lesního pozemku dle žádosti o trvalé odnětí ze dne 4.12.2017 a předloženého znaleckého posudku ve 
věci trvalého odnětí výše uvedené oddělené části pozemku určeného k plnění funkcí lesa p.č. 530/1 
v k.ú. Mirošov u Valašských Klobouk přijaté Městským úřadem Valašské Klobouky dne 4.12.2017 pod 
č.j. MUK/20863/2017.

IČ: 284611 Tel.: 577 311 111 E-mail: podatelna@mu-vk.cz
Č. ú.: 9005-1825-661/0100 Fax: 577 320 616 Web: www.valasskekloboukv.cz

mailto:podatelna@mu-vk.cz
http://www.valasskekloboukv.cz


II. V zájmu zajištění ochrany pozemků určených k plnění funkcí lesa se žadateli ukTuu i p0, 
odst. 2 písm. f) zákona č. 289/1995 Sb. o lesích žadateli a vlastníku lesního pozemku~iiVs 
opatření a povinnosti: c' ' ■

a) rozsah povoleného trvalého záboru pozemků určených k plnění funkcí lesa musí být zřetelně 
vyznačen a stabilizován v terénu geometrickým plánem č. 14-58/2016 ze dne 13.4.2016

b) platnost rozhodnutí o odnětí zaniká uplynutím dvou let od nabytí právní moci rozhodnutí 
nebude-li do této doby započato s využíváním tohoto pozemků k účelům, pro něž bylo 
rozhodnutí vydáno s tím, že pozemek bude uveden do původního stavu a bude nadále 
využíván v souladu s druhem kultury vedeným v evidenci katastru nemovitostí.

HI. Podle ust. § 17 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích, se žadateli předepisuje poplatek za trvalé 
odnětí pozemků určeného k plnění funkcí lesa dle znaleckého posudku č. 227/8-17 ze dne 18.1.2017. 
Posudek vypracoval  Bylnice, znalec v oboru 
ekonomika, odvětví ceny a odhady lesní půdy a lesních porostů, v celkové výši 12 360,- Kč/0.0267 ha 
/ trvalého odnětí PUPFL na parcele pozemku určeného k plnění funkcí lesa p.č. 530/4 v k.ú. 
Mirošov u Valašských Klobouk. Poplatek za trvalé odnětí PUPFL se platí jednorázově do 30 dnů od 
nabytí právní moci rozhodnutí o odnětí. Poplatek bude uhrazen na účet Celního úřadu ve Zlíně, 
vedeného u expozitury ČNB pod číslem 8766-7725661/0710, K-symbol 1149, V - symbol 68729588 ( 
V - symbolem je IČO žadatele).

V. Podle ust. § 17 odst. 4 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích, náleží 40 % z poplatku ( 4944,- Kč ) Městu 
Valašské Klobouky v jejímž katastrálním území došlo k odnětí, a 60 % z poplatku ( 7416,- Kč ) 
Státnímu fondu životního prostředí České republiky. Poplatek, který je příjmem obce, může být použit 
jen pro zlepšení životního prostředí v obci nebo pro zachování lesa.

Odůvodnění:

Odbor životního prostředí Městského úřadu Valašské Klobouky obdržel dne 4.12.2017 pod č.j. 
MUVK/20863/2017, žádost SH ČMS- Sboru dobrovolných hasičů Mirošov, Mirošov č. 29, 766 01 
Valašské Klobouky ve věci trvalého odnětí pozemku p.č. 530/4 v k.ú. Mirošov U Valašských klobouk 
o celkové výměře trvalého vynětí 0,0267 ha, která je celková výměra pozemku určeného k plnění funkcí 
lesa zastavěného objektem zázemí sportovního areálu. Geometrické zaměření zázemí stávajícího 
zázemí sportovního areálu pro trvalé vynětí z lesního půdního fondu a pro potřeby navazujícího 
stavebního řízení bylo vymezeno geometrickým plánem č. 143-58/2016 ze dne 13.4.2017 pro rozdělení 
pozemku.. Dle platného LHP 601000 Brumov, ZO Valašské Klobouky do plochy pozemku p.č. 530/4 
v k.ú. Mirošov u Valašských Klobouk zasahují lesní porosty 401Bala a porost 401Ba4 jehož 
geometricky vyměřená část je zastavěna provozním objektem sportovního areálu. Dle platné územně 
plánovací dokumentace je plocha pozemku p.č. 530/4 v k.ú. Mirošov u Valašských Klobouk vedena 
jako plocha lesní.

Vzhledem k tomu že lesní pozemek p.č. 530/4 v k.ú. Mirošov u Valašských Klobouk tvoří úzký 
pozemkový pás okraje lesního pozemku, na kterém je umístněná stavba, je dále žádoucí výše uvedený 
lesní pozemek p.č. 530/4 v k.ú. Mirošov u Valašských Klobouk z důvodů způsobu využití, svého tvaru, 
velikosti, umístnění a v neposlední řadě i s ohledem na zájem celospolečenský, zájem ochrany zdraví, 
života a majetku osob v místě stavby trvale vyjmout z lesního půdního fondu dle § 13 odst. 1 zákona č. 
289/1995 Sb. o lesích, v platném znění a s jeho trvalým vynětím souhlasit.

2



Poučení o odvoláni:

Proti tomuto rozhodnutí se lze podle ust. § 81 a § následujících zákona č. 500/2004 Sb., správního 
řádu, odvolat do 15-ti dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu ve Zlíně, odboru životního 
prostředí a zemědělství, učiněným u Městského úřadu Valašské Klobouky, odboru životního prostředí.

Otisk úředního razítka

Na vědomí í po nabytí právní moci rozhodnutí):

- Lesy České republiky s.p., Lesní správa Luhačovice  
Uherskobrodská 81, 763 21 Luhačovice
- Celní úřad pro Zlínský kraj, Zarámí 4463, 762 34 Zlín
- Město Valašské Klobouky, odbor finanční, Masarykovo nám. 189, 766 01 Valašské Klobouky
- Městský úřad Valašské Klobouky, stavební úřad, Masarykovo nám. 189, 766 01 Valašské Klobouky

3




